（１）－イ

河川占用使用許可申請

添付書類 確認事項
申請者
ﾁｪｯｸ欄

佐伯市
ﾁｪｯｸ日

申請地は河川ですか？
（市道、農道、林道、里道、水路ではありません
か？）

佐伯市管理の河川ですか？
（県の砂防指定を受けていませんか？）

記載漏れはありませんか？

２部添付していますか？

・位置図 申請地を赤色等で明示していますか？

図面は添付されていますか？
（平面図、断面図など）

寸法は明記されていますか？
（占用面積等が計算できますか？）

・写真（要確認）
添付していますか？
（施工箇所は示されていますか？）

・計画表（要確認） 占用の内容がわかりますか？

公共工事であれば契約書の写しが必要です
（占用料免除となるため）

建設課と図面等の確認を行っていますか？

・申請書

・図面

・その他

 様式第１号(第２条関係）

住　所

申請者 氏　名

電　話

河　　　川　　　名

占　用　の　場　所

占 用（使用）目 的

占 用（使用）面 積

工　作　物　設　置

の　　　期　　　間

工 事 の 施 工 方 法

図面確認

 令和　　年　　月　　日から
  　　　月間

 令和　　年　　月　　日まで

 直営施工　　　請負施工　　　業者名

備             考

　佐伯市

  　　　　平方メートル

占 用（使用）期 間
 令和　　年　　月　　日から

  　　　　年間
 令和　　年　　月　　日まで

 河川占用使用（工作物設置）許可申請書

 令和　　年　　月　　日

佐伯市長    　　　　　　    様

次のとおり河川占用使用（工作物設置）の許可を受けたいので、別紙関係書類を添えて

　申請します。